
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 123

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 7 stycznia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wydzielonych pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych, 
w których mogą być odrębnie umieszczeni tymczasowo aresztowani i skazani, oraz warunków,  

którym pomieszczenia te muszą odpowiadać 

Na podstawie art. 223e § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie wykazu 
wydzielonych pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych, w których mogą być odrębnie umieszczeni tymczaso-
wo aresztowani i skazani, oraz warunków, którym pomieszczenia te muszą odpowiadać (Dz. U. Nr 221, poz. 1749) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)   uzyskania  pozwolenia  odpowiednio  Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej  Ministerstwa  Spraw Wewnętrznych  lub 
Wojskowej Inspekcji Sanitarnej;”;

2)  w załączniku do rozporządzenia w tabeli: 

a)  skreśla się lp. 2 oraz lp. 3, 

b)   w  lp.  6 w kolumnie  trzeciej  skreśla  się wyrazy „Oddział Żandarmerii Wojskowej w Poznaniu”,  a w kolumnie 
czwartej skreśla się wyrazy „Izba Zatrzymań w Powidzu”, 

c)   w lp. 7 w kolumnie trzeciej skreśla się wyrazy „Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie”, a w kolumnie 
czwartej skreśla się wyrazy „Izba Zatrzymań w Świdwinie”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

1)   Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów  z  dnia  18  listopada  2011  r. w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania Ministra  Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 60, 
poz. 701 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071 i Nr 111, poz. 1194, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 111, poz. 1061, Nr 142, poz. 1380 i Nr 179, poz. 1750, z 2004 r. Nr 93, poz. 889, Nr 210, poz. 2135, Nr 240, poz. 2405, Nr 243, 
poz. 2426 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1363 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 226, poz. 1648, z 2007 r. 
Nr 123, poz. 849, z 2008 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 214, poz. 1344, z 2009 r. Nr 8, poz. 39, Nr 22, poz. 119, Nr 62, poz. 504, Nr 98, 
poz. 817, Nr 108, poz. 911, Nr 115, poz. 963, Nr 190, poz. 1475, Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 34, poz. 191, 
Nr 40, poz. 227, Nr 125, poz. 842 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 39, poz. 201 i 202, Nr 112, poz. 654, Nr 185, poz. 1092, Nr 217, 
poz. 1280 i Nr 240, poz. 1431 oraz z 2012 r. poz. 908. 




